Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Fabio Junior Pauletti

Contas Vencidas

25/05/2018
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/04/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Observacdes:

22/05/2018 - contato via telefone, informou gue fara a atualizacéo pelo site. Janine

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/05/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Sub-total (Vencidas):

186,38

14,80

0,00

201,18

0,00

201,18

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI.

Receber

VI. Recebido

Saldo

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/06/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecéan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/07/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecéan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/08/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/09/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/10/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/11/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/12/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti
Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

CB

15/01/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59
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Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017
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Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecéan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/02/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/03/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecéan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/04/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/05/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

15/06/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Sub-total (Aberto):

1.211,47

96,20

0,00

1.307,67

0,00

1.307,67

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI.

Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Fabio Junior Pauletti

Fabio Junior Pauletti - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

25/05/2017

93,19

7,40

0,00

100,59

100,59

0,00

Fabio Junior Pauletti

Fabio Junior Pauletti - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

15/06/2017

93,19

7,40

2,15

102,74

102,74

0,00

Fabio Junior Pauletti

Fabio Junior Pauletti - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

15/09/2017

93,19

7,40

3,06

103,65

103,65

0,00

Fabio Junior Pauletti

Fabio Junior Pauletti - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/09/2017

CB

25/09/2017

186,38

14,80

23,35

233,17

233,17

0,00

Observacodes:

Boletos referente aos valores dos meses 07 / 08. Isa

Fabio Junior Pauletti

Formatura Desig Int.Log,Mecan,Téc. em Edif,Plas, Quim. e Seg.Trab.Pron
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

CB

20/03/2018

559,14

44,40

31,64

635,18

635,18

0,00

Sub-total (Recebidas):

1.025,09

81,40

60,20

1.175,33

1.175,33

0,00

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019
E do formando: Fabio Junior Pauletti
Totais
Total Geral: 2.422,94 192,40 60,20 2.684,18 1.175,33 1.508,85

Emitido por: Janine Plache Virtuoso



